= »
MII\I::EBE \\Q\\

i X
L INi’:ﬂUC%ﬁ?QUE
\%\&EAUK-ART&
W

INVENTAIRE SUPPLEMENTAIRE
DES

WONUMENTS HISTORIJUES.

22-484-. 124129, 10718

O

N

REPUBLIQUE FRANGAISE.

fa ARRETE.

Le Ministre de I'Eucation Nationale

Vu la loi du 31 décembre 1913 sur les monuments historiques ¢t
nolamment Tarticle 2, modifié et complété par la loi du 23 jutllet 1g27;

La Commission des monuments hisloriques entendue;
ARRETE :

ARTICLE PREMIER.

le pavillon d'entrée du chfiteau de LEUGNY

(Vienne)

appartenant 3_M. DOURY Emmanuel,r entrepreneur de bat-

lages, demeurant 3 LEUGNY

est

mscrit..... sur 1 inventaire supplémentaire des monuments historiques.

ART. 2.

Le présent arrété sera notifié au Préfet du département, pour les

archives de la préfecture, au maire de la commune d € _LEUGNY

et an. propridiaire.

qui seronl responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution.

PAR DELEGATION SPECIALE :

: ; =
f:u (Duecteut (J c’néta(’ des C?‘caux-atb

zﬁ s / 9;( e **“‘t/";ﬁ

T.%/VZP:



